

# Møller Stuk ApS

Toftevej 4, 2840 Holte

CVR-nr. 34 70 34 69

## Årsrapport

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

---

Peter Nikolai Møller Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Møller Stuk ApS Toftevej 4 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 70 34 69 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Nikolai Møller Andersen
<b>Revisor</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Roma Stuk of Scandinavia ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje aktier i Roma-Stuk of Scandinavia ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.167 kr. mod -5.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226.322 kr. mod -7.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets datterselskab fremover bliver overskudsgivende og kan udlodde udbytte til selskabet. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.167</b>	<b>-5.326</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.167</b>	<b>-5.326</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-216.155	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.441
<b>Resultat før skat</b>	<b>-226.322</b>	<b>-3.885</b>
Skat af årets resultat	0	-3.120
<b>Årets resultat</b>	<b>-226.322</b>	<b>-7.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.845	1.441
Disponeret fra overført resultat	-360.167	-8.446
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-226.322</b>	<b>-7.005</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	41.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	41.155
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>41.155</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	15.000
Tilgodehavender i alt	15.000	15.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>56.155</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-133.845
5 Overført resultat	-379.676	-19.509
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-299.676</b>	<b>-73.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	334	0
Anden gæld	314.342	129.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.676	129.509
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>314.676</b>	<b>129.509</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>56.155</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	0	0
Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	175.000	0
Tilgang i årets løb	175.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2015	0	0
Overført nedskrivning fra kapitalandele i associerede virksomheder	-133.845	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-193.525	0
Regulering til indre værdi	-22.630	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>-350.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Roma Stuk of Scandinavia ApS	København	100 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	175.000	175.000
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-175.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>175.000</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2015	-133.845	-135.286
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.845	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.441
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-133.845</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>41.155</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	-133.845	-135.286
Resultatandel	133.845	1.441
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-133.845</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-19.509	-11.063
Årets overførte overskud eller underskud	-360.167	-8.446
	<u><b>-379.676</b></u>	<u><b>-19.509</b></u>

Selskabets ledelse forventer, at selskabets datterselskab fremover bliver overskudsgivende og kan udlodde udbytte til selskabet. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.